
Dětský pěvecký sbor Loučňáček ZŠ Loučná 
sbormistři Hana Svatoňová a Petr Lukáš 

788 11 ZŠ Loučná nad Desnou 58, telefon 605 413 408 
petcomp@seznam.cz www.zsloucnand.cz 

 

V Loučné nad Desnou 30.11.2022 

 Vážení rodiče, milí Loučňáčci. 

 

 Dnes dorazily informace o našem zlínském putování. Čtěte: 

 

Neděle 04.12.2022 

Cestujeme společně s Motýly dvěma autobusy, jeden pro nás přijede do Loučné nad Desnou. Pro 

Loučňáčky jsou připravené balíčky a pití na cestu, přesto s sebou nabalte velkou svačinu, protože 

nebude zajišťován oběd ani večeře.  

 

S sebou sborové tričko, černé kalhoty (nejlépe na ramínko), společenskou obuv (černou). Do 

autobusu běžné cestovní pohodlné oblečení, do sborového se oblékneme až před koncertem. Přibalte 

tradiční dva pytlíky, mikinu nebo svetr, bundu. Peníze pro vlastní spotřebu si vezměte podle vlastního 

uvážení. Na zpáteční se možná bude hodit polštářek… 

 

Časový harmonogram 

• 08:25  sraz u školy v Loučné nad Desnou 

• 08:30  odjezd → přespolní naložíme po cestě (podle údajů v návratce) 

• 09:00 odjezd ze Šumperka od „Komína“ → během cesty zkoušíme s texty 

• 11:30 zkouška s orchestrem → na jevišti už bez textů 

• 15:30 zahájení koncertu 

• Kolem 20. hodiny návrat ke škole 

  

Pokud chcete, rodičové, jet s námi, napište na loucnacek@zsloucnand.cz – sepisujeme pořadník, 

vstupenky si zakupte až po potvrzení místa v autobuse. Potřebné informace najdete také na školním 

webu www.zsloucnand.cz v kapitole Sbory/Pro sboristy. Samozřejmě můžete také využít mého 

telefonu 605 413 408 či fb nebo Skype.  

 Přejeme vám hezký den. 

Hanka, Jana a Petr 

 

 

 

ZDE ODSTŘIHNĚTE 

 

NÁVRATKA – Bylinky a Advent KC Zlín 2022 

 
Jméno a příjmení Loučňáčka: ______________________________________________ 

 

Bylinky a Advent KC Zlín 2022 

Neděle 04.12.2022 Dítě nastoupí do autobusu na zastávce:   

 ___________________________________   

 Dítě půjde po návratu samo domů   

 Dítě si po návratu vyzvedneme osobně u školy   

 Dítě si vyzvedneme osobně na zastávce   

 
 
Podpis zpěváka _________________ Podpis zákonného zástupce ____________________ 

mailto:loucnacek@zsloucnand.cz
http://www.zsloucnand.cz/

